iy o

I

v -gjtlzgeﬁfgﬂ/ ) ’ )
DETERMINAZIONE N. ¥ DEL i SQQ\QQM

AREA GALOPPO - PARTECIPAZIONE COMITATO PATTERN — NAAS (IRLANDA) 14/01/2011

L SEGRETARIO GENERALE

- -

VISTO il d.1gs. 29 ottobre 1999, n. 449, “Riordino dell’Unione Nazionale per | ’Iﬁéiementa delle

Razze Equine (UNIRE), a norma dell’art. 11 della legge 15 marzo 1997 n. 597,

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito'_nella legge 1° agosto 2003, n. 200, .

recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto del’UNIRE approvato con decreto del Ministrd delle politiche agfit:ble e

forestali di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze in data 2 Tuglio 2004;

VISTA la deliberazione dé_l Consiglio di amministrazione 17 ottobfe 2008, n. 47, di conferimento
_dell’incarico di Segretario generale del’UNIRE; '

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle

dipendenze della Pubblica Amministrazione”,

VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 “Regolamento concernente 1 ’amministr.'azionie_ e la
contabilita degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 707, T

VISTO il Regolamento di amministrazione -€ contabilita dell’Unire approvaifo cdn _décreto'

interministeriale 5 marzo 2009,

VISTA la deliberazione commissari.ale n. 8 del 27 gennaio 2011, con la quale vengono speciﬁ_caﬁ 1

criteri cui improntare la gestione provvisoria dell’Ente nelle more dell’adozione del bilancio di
previsione 2011; : ’ e : '

ATTESO che il giorno 14 gennaio 2011 si & tenuta a Naaé (Irlanda), la riunione annuale

“dell’European Pattern Comimittee;

RITENUTA necessaria la paftecipazione dell’Ente alla riunione, con apposita delegazione, >

composta dal Segretario Generale e dal Dott. Francesco Castelfranchi in qualita di consulente

tecnico, esperto della programmazione intérnazionale delle corse al galoppo, che, nel tempo € nel

corso dell’anno, ha fornito, a titolo gratuito, ausilio ed assistenza all’Ente, relativamente a tali
problematiche; - ' o - '

CONSIDERATO che il Dott. Francesco Castelfranchi ha fornito la propria consulenza a titolo

gratuito, salvo 1’esclusivo rimborso delle spese di pernottamento € di trasporto ;

CONSIDERATO che ilv rimborso delle spese di pernottamento ¢ di trasporto € in ordine, come da

documentazione a € 394,75; -

VISTA la disponibilita sul capitolo “112.270” (Onorari ¥ _éompensi per incarichi .Speciali e

collaborazioni esterne) e la compatibilita della spesa .con il limite del dodicesimo dello
stanziamento del bilancio di previsione 2010; ' :

VERIFICATA altresi la compatibilita della spesa con il corrispondente stanziamento del bilancio
preventivo 2010; '

VISTA la disposizione di cui all’art. 6 ¢.7 del decreto legge.ﬁ. 78 del 31/05/2010, convertito dalla
legge n:122 del 30/07/2010, che stabilisce il limite di spesa per consulenze da osservarsi per I’anno
2011; ' a



ag

PRIRE,

VERIFICATA altresi la compatibilita della spesa prevista dal presente procedimento con il
predetto limite ; S ’

DETERMINA
di autorizzare la liquidazione delle spese di di pernottamento e viaggio a favore del Dott. Francesco
Castelfranchi necessarie per la partecipazione all’annuale riunione del Comitato Pattern, tenutosi a
Naas (Irlanda) il 14 gennaio 2011 ; _ ) B ‘
di impegnare I’importo di € 394,75 sul capitolo “112.270” (Onorari e compensi per ‘incarichi
speciali e collaborazioni esterne) dell’esercizio finanziario 2011.

i . o ! Fto IL SEGRETARIO GENERALE
Riccardo Acciai

[\



	00000001
	00000002

